
ZARZĄDZENIE Nr 1242/2016
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.05.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 921 oraz zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w dziale 854).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446), z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 921 oraz zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w dziale 854).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR  
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 921 oraz zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w dziale 854).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 1.894.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę           44.100 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 1.938.300 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 1.894.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 44.100 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 1.938.300 zł.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr              /16 Rady Miasta Krakowa z dnia                        2016 r.

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 1.938.300 zł, 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rewaloryzacja i adaptacja dawnej strzelnicy garnizonowej 
przy ul. Królowej Jadwigi”, w związku niższym niż planowano dofinansowaniem zadania 
ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa (zmniejszony 
udział procentowy dofinansowania z NFRZK w kosztach zadania).

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 44.100 zł, w związku 
z otrzymaniem środków na realizację programu unijnego ERASMUS+.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian.


